以上

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL.0493-61-1185 / FAX.0493-61-1186

URL：http://toyotagazooracing.com/jp/rallychallenge/

2019年 8月 7 日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ 2019

参加者及び関係者各位
RC リリース №2019‐08-01

 TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

『TOYOTA GAZ00 Racing Rally Challenge 事務局 夏季休業のお知らせ』

日頃より、TGRラリーチャレンジにエントリーいただき、誠にありがとうございます。

標記の件、誠に勝手ながら TGRRC 事務局は下記の期間を夏季休業とさせて頂きます。

現在受付中の唐津ラウンドおよび 8 月 16 日(金)より申込開始の丹波篠山ラウンドの申込みにつきましては、

オンライン申込みサイトより通常通り申し込み可能となりますので是非ご参加を検討ください。

なお、下記休業期間中は事務局へのお問い合わせ対応が出来かねますので何卒ご了承下さい。

＜TGRRC 事務局 夏季休業期間＞

2019 年 8 月 10 日（土）～ 同 8 月 19 日（月）迄

※TGRRC 事務局紹介の競技保険（ラリーチャレンジ保険）を取り扱う「豊通保険パートナ―ズ」は

8 月 10 日（土）～12 日（月）および 17 日（土）～18 日（日）が休業日となります。

＜直近大会申込のご案内＞

■唐津（佐賀県）

申込期間：8 月 2 日（金）～ 8 月 20 日（火）迄

■丹波篠山（兵庫県）

 申込期間：8 月 16 日（金）～ 8 月 29 日（木）迄